E

la

la accion que resulta de dichas clausulas, executias, o ordinaria, no puede priuar al Ecclesiastico tercero poseedor de su fuero; y asi lo sienten Ancharran. in cap. ea que 26. num. 21. in fin. de regul. iur. in 6. Gaspar Rodrige de annis realibus. lib. 2. quest. 9. num. 59. ibi: Sed quantum ad predicta DD. hanc opinionem habiendo de la opinion contraria; inibi somper periculosissima est; Grat. discept. forens. com. 1. cap. 1. 6. num. 21. ibi: Ista tamen non sunt tuta; nam quamuis res censuatur et adseat in quemcumque possessorem cum dote solueri de censu; quoniam res affecta est si perueniat ad Ecclesiam, vel Clericum. Et infra: Tamen non per hoc sequitur, quod ad huiusmodi censum solueri dumtaxat possit. Clericus per iudicem secularem ratiõ quia si persona est excepta, etiam est excipienda res; tanquam accessoria, cum Clericatus in rebus quoque debeat gaudere privilegio Clericali; idem Grat. id. pe. 2. 2. 1. num. 9. ibi: Quamuis illud de Clerico, quod ratiõne confas possit conueniri coram seculari non sit, verum cum opus id Guillelm. de Cun. reproberur per Abbas. in cap. qualiter. 6. quando. num. 8. de iudic. Socin. in cap. sane. num. 20. col. 2. de for. comper. Bald. in cap. 2. in fin. de iudic. Felician. de cen. lib. 2. tit. 1. cap. 3. num. 6. Saotibus ad Grat. de obligat. Cameral. quest. 8. num. 4. 9. 10. Mart. de iur. iudic. part. 4. c. 1. tit. 2. cap. 1. 52. ex num. 2. Villalob. in Polie. en los lib. de lo exec. tit. 2. num. 24. ab. Por que aunque sea vna enagenacion contra el pacho de nula, pero en efecto ya pasõ en el Clerigo la possessiõ de la cosa bi por erada, de la qual no puede ser el Clerigo despujado por el laez seglar. Et infra: Et in iudicando & consuetudo contraria sententia falsa est; & cum Roman. Curia concessam nunquam admisso audio. Carleual. de iudic. lib. 1. dispue. 2. quest. 3. num. 33. 14. Dian. res aut. moral. tom. 3. tit. 1. refot. 49.

57. ¶ Y que esta sea la resolucion recibida y practicada en la Curia Romana, vltra precuratos Autores, post Roland. Tiraq. Villalob. Cowar. Farin. Mart. & Bobad. refert Guzman de en. 2. 7. n. 35.

58. ¶ Los fundamentos de esta opinion son los siguientes.

59. ¶ El primero, porque la prohibicion de enagenacion aunque anule el tiempo y impida la transacion del dominio, no por esto impide preciamete la traslacion de la posesiõ, por que esta se adquiere etiã ex titulo nullo, & in iudic. l. 1. d. si vir uxori. ff. de adq. poss. De donde aunque la donacion inter virum & uxorem sea nula la posesiõ que